公佈供股配發結果..... 二零二二年一月六日（星期四）

– 22 –

寄發全部或部分未獲成功之

額外供股股份申請之退款支票 ..... 二零二二年一月七日（星期五）
或之前

寄發繳足股款供股股份之股票 ..... 二零二二年一月七日（星期五）
或之前

開始買賣繳足股款供股股份 ..... 二零二二年一月十日（星期一）
上午九時正

上述所有日期及時間均指香港本地日期及時間。上文所載供股之預期時間表
以及本公告所訂明之所有日期及截止期限僅供指示用途，並可作出修改。本公
司將於適當時候就任何有關預期時間表之變動另行刊發公告。

惡劣天氣及╱或極端情況對接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股

股份及繳付股款之最後時限之影響

倘出現以下情況，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付
股款之最後時限將不會發生：

1. 八號（或以上）颱風信號；

2. 超強颱風導致「極端情況」；或

3.  「黑色」暴雨警告訊號

(i) 於最後接納時限當日香港當地時間中午十二時正之前生效但於中午
十二時正之後取消，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股
股份及繳付股款之最後時限將延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於最後接納時限當日香港當地時間中午十二時正至下午四時正期間
生效，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股
款之最後時限將改為下一個於香港上午九時正至下午四時正期間的
任何時間並無懸掛上述警告訊號的營業日下午四時正。

倘接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後時限並
非於目前計劃日期發生，則本節所述的日期可能會受到影響。在該情況下，本
公司將作出公告。

– 23 –

對本公司股權結構的影響

情況1：假設概無因購股權獲行使及╱或因可換股債券獲轉換而配發及發行新
股份，且自本公告日期起至記錄日期止本公司股本並無其他變動

緊隨供股完成後

股東 於本公告日期

假設所有合資格股東
全部接納及並無除外股東

假設 (a)合資格股東概無接納
（陳先生將根據不可撤銷承諾
承購的供股股份除外）及

(b)概無未獲承購股份獲
包銷商及包銷商促使的

認購人承購

假設 (a)合資格股東概無接納
（陳先生將根據不可撤銷
承諾承購的供股股份除外）；
及 (b)所有未獲承購股份
獲包銷商及包銷商促使的

認購人承購

概約股數
概約

% 概約股數
概約

% 概約股數
概約

% 概約股數
概約

%
（附註1） （附註1） （附註1） （附註1）

主要股東

陳遠東 357,000,000 20.13 535,500,000 20.13 535,500,000 27.43 535,500,000 20.13

董事

陳昱 2,860,000 0.16 4,290,000 0.16 2,860,000 0.15 2,860,000 0.11
羅子平 600,000 0.03 900,000 0.03 600,000 0.03 600,000 0.02

小計 360,460,000 20.32 540,690,000 20.32 538,960,000 27.61 538,960,000 20.26

公眾股東

包銷商、分包銷商及╱
或其促使的認購人
（附註2） – – – – – – 708,353,659 26.62
其他公眾股東 1,413,247,319 79.68 2,119,870,978 79.68 1,413,247,319 72.39 1,413,247,319 53.12

總計 1,773,707,319 100.00 2,660,560,978 100.00 1,952,207,319 100.00 2,660,560,978 100.00

– 24 –

情況2：假設因所有購股權獲悉數行使及可換股債券獲悉數轉換而於記錄日期
或之前配發及發行新股份，惟自本公告日期起至記錄日期止本公司股本並無

其他變動

緊隨供股完成後

股東 於本公告日期

緊接所有購股權獲全數行使
及可換股債券獲全數轉換後，

但除此以外本公司已發行
股本自本公告日期起至記錄
日期止並無其他變動

假設所有合資格股東
全部接納及並無除外股東

假設 (a)合資格股東概無接納
（陳先生將根據不可撤銷承諾

承購的供股股份除外）及

(b)概無未獲承購股份獲
包銷商及包銷商促使的

認購人承購

假設 (a)合資格股東概無接納
（陳先生將根據不可撤銷
承諾承購的供股股份除外）；
及 (b)所有未獲承購股份
獲包銷商及包銷商促使的

認購人承購

概約股數
概約

% 概約股數
概約

% 概約股數
概約

% 概約股數
概約

% 概約股數
概約

%
（附註 1） （附註1） （附註1） （附註1） （附註1）

主要股東

陳遠東 357,000,000 20.13 357,000,000 17.89 535,500,000 17.89 535,500,000 24.64 535,500,000 17.89

董事

陳昱 2,860,000 0.16 15,860,000 0.79 23,790,000 0.79 15,860,000 0.73 15,860,000 0.53